

KARLO G. HOLDING ApS

Lindevej 10, 8981 Spentrup

CVR-nr. 27 11 53 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Inger Ehrenreich Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KARLO G. HOLDING ApS Lindevej 10 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 27 11 53 06 Stiftet: 16. april 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Inger Ehrenreich Schmidt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østervold 16 8900 Randers C
Dattervirksomheder	KG. Mark ApS, Linde JGEC Landbrug ApS, Linde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at ddrive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-12.900	-12.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-271.171	741.786
Andre finansielle indtægter	0	570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.044	-6.197
Resultat før skat	-292.115	723.533
Skat af årets resultat	0	4.048
Årets resultat	-292.115	727.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-271.171	741.786
Disponeret fra overført resultat	-20.944	-14.205
Disponeret i alt	-292.115	727.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.639.938	2.911.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.639.938	2.911.109
Anlægsaktiver i alt	2.639.938	2.911.109
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.333	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.301
Tilgodehavender i alt	86.333	42.301
Likvide beholdninger	0	17.560
Omsætningsaktiver i alt	86.333	59.861
Aktiver i alt	2.726.271	2.970.970

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.389.938	2.661.109
Overført resultat	-161.023	-140.078
Egenkapital i alt	2.353.915	2.646.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.624	174.164
Selskabsskat	0	20.253
Anden gæld	152.231	130.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.356	324.939
Gældsforpligtelser i alt	372.356	324.939
Passiver i alt	2.726.271	2.970.970

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.661.109	-140.079	2.646.030
Resultatandel	0	-271.171	-20.944	-292.115
	125.000	2.389.938	-161.023	2.353.915

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.395	5.776
Andre finansielle omkostninger	<u>1.649</u>	<u>421</u>
	<u>8.044</u>	<u>6.197</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
